general, que contravinguin la moral, l’ordre públic o les normes socials generalment 
acceptades.

- En cap cas ni sota cap circumstància, l’Ajuntament no és responsable dels continguts dels 
elements comunicatius.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR (fase AD) les despeses per import total de 58.462,20€ 
(cinquanta-vuit mil quatre-cents seixanta-dos euros amb vint cèntims) amb càrrec a 
l’aplicació pressupostària de l’exercici de 2025 que s’indica: 

APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA IMPORT
3030/341101/48001 - Subvenció nominativa Molins de Rei CF 58.462,20€

Quart: Reconèixer l’obligació de despesa per import de 58.462,20€ (cinquanta-vuit mil 
quatre-cents seixanta-dos euros amb vint cèntims) a càrrec de l’aplicació pressupostària 
núm. 3030/341101/48001, Subvenció nominativa Molins de Rei CF del pressupost municipal 
2025.

Cinquè: Adoptar les següents mesures de publicitat: 

- REMETRE la concessió de la subvenció a la Base de Dades Nacional de